
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Prognostický dopad nutričního stavu pacienů 

s karcinomem hlavy a krku na účinnost léčby 

konkomitantní radio(chemo)terapií: Prospektivní … 

 

 

Jméno studenta, studentky Bc. Anna Králová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

5.6.2013 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Diplomantka Bc. Anna Králová vypracovala experimentální práci na oddělení onkologie nemocnice Na 

Bulovce pod vedením konzultanta MUDr. Pály. Konzultant i školitel prof. Dršata vyzdvihl její samostatnost a 

pracovitost, jak při zpracování diplomové práce, tak při experimentální práci v laboratoři. 

Diplomantka seznámila komisi se svou prací, s dopadem nutričního stavu pacienů s karcinomem hlavy a 

krku na účinnost léčby konkomitantní radio(chemo)terapií. 

Oponent dr. Vítek práci hodnotí kladně, oceňuje výběr tématu, který je často opomíjený. Konstatuje, že cíle 

práce byly splněny.  

Dotazy: 

Jaký vliv má kouření a zvýšená konzumace alkoholu na vznik tohoto onemocnění? 

Je možné varovat populaci? 

Ukazatelem čeho je zvýšená hladina cholinesterasy? 

 

Na dotazy diplomantka velmi dobře odpověděla.  

 

Klasifikace Výborně  

V Hradci Králové dne 5.6.2013 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


